semper in omnibus , & per omnia divina voluntatem ? In hunc sensum plura adjunges invehens in te ipsum , & innovans proposita , sicque ex malo bonum elicies , atque post lapsum validior resurges .

ii. Cum suboriri in te sentis gloriam ex recte factis , aut ex donis Dei quæ in te sunt ; cogita te nec posse , nec scire quicquam ex teipso , sed Deum omnia in omnibus operari , te vero instar pueri esse , qui nec se attollere , tueri , stare , aut nutrire potest , nec ab alio hoc postulare . Considera deinde multitudinem peccatorum tuorum , ob quæ æterna supplicia promeritus es : considera in quanta adhuc cadere possis , & quod certus non sis , an ullum unquam opus feceris Deo gratum : actiones tuas percurre , & nullam deprehendes , in qua te arguere non possis ; & hinc disce parvus esse in oculis tuis . Alphabetum etiam tibi conscribe imperfectionum tuorum , in quas frequentius labi soles , & illud perlege , cum vanitatum aura blanditur . Denique virtutum perfectissimos gradus , & eximiam civium superiorum sanctitatem attende , quam longe

gè ab eis distes : Sic enim fiet , ut nihil
in te invenias unde efferri queas ; sed
multa potius , ob quæ confundi , & eru-
bescere debeas , & novissimum locum
tenere.

111. Stude te ipsum cognoscere , &
sic ad Deum aspira.

» Quid fui Domine ? quid sum ? & quid
» ero ? Fui nihil , nihil sum , & ero fortè
» nihilo pejus . Fui conceptus in origi-
» nali pecato , sum plenus peccato actua-
» li , & quis scit , an ero condeinnatus
» poena gehennali ? Fui miserabilis in in-
» gressu , sum miserabilior in progressu ,
» miserrimus ero in egressu . Cum nihil
» essem , fui sine periculo damnationis ,
» & sine spe salutis : & jam sum in spe
» dubia , & gravi periculo : ero aut ex
» re sperata felix , aut ex periculi suc-
» cesso infelicissimus . Sic fui , ut damnari
» non possem : Sic sum ut salvari vix
» possum : sic ero ut in æternum damna-
» tus , aut in æternum salvus . Quid fue-
» rim scio , quia fui pessimus : quid sim
» nescio , quia de gratia incertus : quid
» ero ignoro , quia de salute dubius .
» Quod fui , Domine , ignosce ; quod
» sum corrige ; quod ero dirige ; dirige in-

Dom
ctoru
cis in
ciem
se usq
Matr
milit
tiam
ater

V
Epi
ven
five
quo
pled
sacr
tunc
rev
dev
nes
imm
tes

Domini, B. Virginis, omniumque ele-
ctorum tuorum. Tu qui humilia respi-
cis in cœlo, & in terra, respice in fa-
ciem Filii tui dilectissimi humiliantis
se usque ad mortem Crucis, humiliæ
Matris ejus, & tot Sanctorum per hu-
militatem tibi placentium, & da gra-
tiam eos imitandi ad maximam tuam,
eternamque gloriam. Amen.